

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022
Processo Administrativo Nº 5045-PG/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS
Data de Publicação: 18/01/2022 16:38:26

				TOTAL DO PROCESSO: 620.175,00
JBUENO DE CAMARGO FILHO EIRELI			04.328.442/0001-12	620.175,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 021	90,00	Total: 20.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO – PA1, 40 CM DE DIÂMETRO, TUBO DE 1,0 OU 1,5 MT				
Quantidade: 225	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 20.250,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 034	134,00	Total: 80.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO – PA1, 60 CM DE DIÂMETRO, TUBO DE 1,0 OU 1,5 MT				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 134,00			Total Item: 80.400,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 032	239,00	Total: 71.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO – PA1, 80 CM DE DIÂMETRO, TUBO DE 1,0 OU 1,5 MT				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 239,00			Total Item: 71.700,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 079	319,00	Total: 114.840,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO – PA1, 100 CM DE DIÂMETRO, TUBO DE 1,0 OU 1,5 MT				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 319,00			Total Item: 114.840,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 090	493,00	Total: 88.740,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO – PA1, 120 CM DE DIÂMETRO, TUBO DE 1,0 OU 1,5 MT				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 493,00			Total Item: 88.740,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 006	689,00	Total: 124.020,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO – PA1, 150 CM DE DIÂMETRO, TUBO DE 1,0 OU 1,5 MT				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 689,00			Total Item: 124.020,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 098	136,00	Total: 20.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO – PA1, 60 CM DE DIÂMETRO, TUBO DE 1,0 OU 1,5 MT				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 136,00			Total Item: 20.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 054	239,00	Total: 17.925,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO – PA1, 80 CM DE DIÂMETRO, TUBO DE 1,0 OU 1,5 MT				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 239,00		Total Item: 17.925,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 036	319,00	Total: 28.710,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO – PA1, 100 CM DE DIÂMETRO, TUBO DE 1,0 OU 1,5 MT				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 319,00		Total Item: 28.710,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 008	493,00	Total: 22.185,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO – PA1, 120 CM DE DIÂMETRO, TUBO DE 1,0 OU 1,5 MT				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 493,00		Total Item: 22.185,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 041	689,00	Total: 31.005,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO – PA1, 150 CM DE DIÂMETRO, TUBO DE 1,0 OU 1,5 MT				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 689,00		Total Item: 31.005,00	

PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO EDUARDO SANTOS DE MATTOS